
ZARZĄDZENIE NR 1932/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 733/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 maja 
2005 r. w sprawie wprowadzenia zasad ewidencjonowania majątku trwałego 
stanowiącego własność bądź współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, Miasta Kraków –
miasta na prawach powiatu oraz Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 8, art. 10, art. 13 ust. 1 pkt 3, art. 17 ust 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz.694 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek 
sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 153, poz.1752 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 35/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 stycznia 2005 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne 
oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Skarbu Miasta, § 1 zarządzenia Nr 1463/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 919/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 733/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 maja 2005 r. w 
sprawie wprowadzenia zasad ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego własność 
bądź współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu 
oraz Skarbu Państwa wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zarządzenie określa zasady prowadzenia ewidencji majątku trwałego stanowiącego własność 
bądź współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu 
oraz Skarbu Państwa, z wyłączeniem gruntów, mienia ruchomego stanowiącego środki trwałe 
należące od grupy 3 do 9 według Klasyfikacji Środków Trwałych oraz mienia zakupionego 
dla potrzeb Ochotniczych Straży Pożarnych.”

2) w § 3 dodaje się punkt 4 w następującym brzmieniu: 
„4. Wydziałowi Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – w zakresie prowadzenia 
ewidencji analitycznej środków trwałych i pozostałych środków trwałych zakupionych dla 
potrzeb Ochotniczych Straży Pożarnych.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




